



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 913 459 431  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HUSOSLO AS  
Forretningsadresse: Ammerudgrenda 172  
0960 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sami Hansen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.02.2016

### Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.10.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt			128 000
<b>Sum inntekter</b>			<b>128 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Materialkostnad		36 990	0
Leie av datasystemer		1 024	0
Annen fremmedtjenester		51 198	104 000
Møte, kurs, oppdatering o.l		2 176	1 498
Drivstoff		12 989	6 195
Reisekost		1 479	0
Bank og kortgebyr		124	25
Lys		0	341
Forsikring		0	5 695
Annen kostnad			5 666
Tap på fordringer			319
<b>Sum kostnader</b>		<b>105 980</b>	<b>123 739</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-105 980</b>	<b>4 261</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		27	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>27</b>	<b>0</b>
<b>Netto finans</b>		<b>27</b>	<b>0</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-105 953</b>	<b>4 261</b>
Betalbar skatt		1 356	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-107 309</b>	<b>4 261</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-107 309</b>	<b>4 261</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd		2 743	33 946
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 743	33 946
Sum omløpsmidler		2 743	33 946
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>2 743</b>	<b>33 946</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		130 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		130 000	30 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Overskudd 2014		4 258	0
Opptjent EK		0	4 258
Udekket tap		107 310	
Sum opptjent egenkapital		-103 052	4 258
Sum egenkapital		26 948	34 258
Sum langsiktig gjeld		0	0
<b>Kortsiktig gjeld</b>			



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
Inngående MVA		-26 094	-312
Oppgjørskonto mva		1 889	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>-24 205</b>	<b>-312</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>-24 205</b>	<b>-312</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2 743</b>	<b>33 946</b>



## Balanse

per 31. desember 2015

31.12.2015

### Eiendeler

#### Omløpsmidler

##### Fordringer

<b>Kundefordringer</b>	<b>0,00</b>
1500 Kundefordringer	0,00
1511 Sami Hansen	0,00
<b>Sum Fordringer</b>	<b>0,00</b>

##### Bankinnskudd, kontanter o.l.

<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>	<b>2 743,68</b>
1920 Drift	2 743,68
1901 Kontanter, NOK	0,00
<b>Sum Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>	<b>2 743,68</b>

**Sum Omløpsmidler** **2 743,68**

**Sum Eiendeler** **2 743,68**

### Egenkapital og gjeld

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

<b>Selskapskapital</b>	<b>130 000,00</b>
2000 Aksjekapital	130 000,00
<b>Sum Innskutt egenkapital</b>	<b>130 000,00</b>

##### Opptjent egenkapital

Udisponert overskudd/underskudd 2014	4 258,44
Udisponert overskudd/underskudd 2015	-107 310,18
<b>Sum Opptjent egenkapital</b>	<b>-103 051,74</b>

**Sum Egenkapital** **26 948,26**

#### Gjeld

##### Kortsiktig gjeld

<b>Leverandørgjeld</b>	<b>0,00</b>
2400 Leverandørgjeld	0,00
2460 Leverandørgjeld	0,00
<b>Skyldige offentlige avgifter</b>	<b>-24 204,58</b>

2701 Utgående merverdiavgift, høy sats	0,00
2711 Inngående merverdiavgift, høy sats	-26 094,45
2713 Inngående merverdiavgift, middels sats	0,00
2740 Oppgjørskonto merverdiavgift	1 889,87

**Sum Kortsiktig gjeld** **-24 204,58**

**Sum Gjeld** **-24 204,58**

**Sum Egenkapital og gjeld** **2 743,68**





## Resultatregnskap

2015 sammenlignet med 2014

Kontonr	Konto	2015	2014
	<b>Salgsinntekt</b>		<b>128 000,00</b>
3000	Salgsinntekt, avgiftspliktig		128 000,00
	<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>128 000,00</b>
	<b>Varekostnad</b>	<b>36 990,44</b>	
4001	Materialkostnad	36 990,44	
	<b>Annen driftskostnad</b>	<b>68 990,93</b>	<b>123 741,56</b>
6250	Bensin, dieselolje		
6340	Lys, varme		341,98
6420	Leie datasystemer	1 024,00	
6790	Annen fremmed tjeneste	51 198,00	104 000,00
6860	Møte, kurs, oppdatering o.l.	2 176,00	1 498,65
7000	Drivstoff	12 989,43	6 195,93
7040	Forsikring		5 695,00
7140	Reisekostnad, ikke oppgavepliktig	1 479,00	
7770	Bank- og kortgebyr	124,50	25,00
7790	Annen kostnad		5 666,00
7830	Tap på fordringer		319,00
	<b>Sum driftskostnader</b>	<b>105 981,37</b>	<b>123 741,56</b>
	<b>Driftsresultat</b>	<b>-105 981,37</b>	<b>4 258,44</b>
	<b>Annen finansinntekt</b>	<b>27,19</b>	
8050	Annen renteinntekt	27,19	
	<b>Netto finansposter</b>	<b>27,19</b>	
	<b>Resultat før skatt</b>	<b>-105 954,18</b>	<b>4 258,44</b>
	<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>	<b>1 356,00</b>	
8300	Betalbar skatt	1 356,00	
	<b>Ordinært resultat</b>	<b>-107 310,18</b>	<b>4 258,44</b>
	<b>Resultat</b>	<b>-107 310,18</b>	<b>4 258,44</b>





## Årsberetning 2015

### Virksomhetens art og hvor den drives

Husoslo AS er en entreprenør virksomhet som driver med modernisering og oppussing av boliger, og alt annet som naturlig faller sammen med dette. Selskapet holder til i Oslo, men opererer i hele Akershus området.

### Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Styret og daglig leder er ikke fornøyd med årsresultatet på kr – 107 310,-. De samlede ordinære investeringene i varige driftsmidler i 2014 var på 0. Totalkapitalen var pr 31.12.15 kr 2 743,-. Egenkapitalen pr 31.12.15 var 26 948,-. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt forsknings og utviklingsaktiviteter i 2015

### Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2015 er satt opp under denne forutsetning.

### Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt.

Det totale sykefraværet i bedriften har i 2015 vært på 0%. Vi anser dette som tilfredsstillende, og det er ikke satt i verk spesielle tiltak på dette området.

Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2015.

### Ytre miljø

Vårt salg retter seg i all hovedsak mot kunder i nærområdet. Det dreier seg derfor ikke om vesentlige forurensningsproblemer i tilknytning til frakt. Vi anser dette som tilfredsstillende, og det er ikke satt i verk spesielle tiltak på dette området.

### Likestilling

Kjønnsfordeling i % blant bedriftens ansatte:      Menn      100%

Kjønnsfordeling i % i bedriftens styre og ledelse:      Menn      100%



<b>Årsberetning 2015</b>

Oslo, den 27.06.2015

Sami Hansen  
Sami Hansen  
styreleder

Sami Hansen  
Sami Hansen  
styremedlem

Sami Hansen  
Sami Hansen  
daglig leder og styremedlem

--



## Noter 2015

HusOslo AS

### 1. Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Særreglene for små foretak er brukt for poster der det foreligger slik valgadgang, unntatt utsatt skattefordel som er ført opp i balansen.

#### *Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld*

Selskapet har ingen eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år fra etableringstidspunktet, er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

#### *Inntektsføring*

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

#### *Immaterielle eiendeler*

Selskapet har ingen immaterielle eiendeler.

#### *Varige driftsmidler*

Selskapet har ingen varige driftsmidler.

#### *Aksjer i tilknyttet selskap*

Selskapet har ingen aksjeinvesteringer.

#### *Varer*

Selskapet har ingen varer til salgs. Selskapets inntekter baserer seg på salg av tjenester

#### *Arbeid under utførelse*

Intet arbeid under utførelse per 31.12.2015.

#### *Fordringer*

Ingen utestående kundefordringer per 31.12.2015.

#### *Valuta*

Det er ingen pengeposter i utenlandsk valuta per 31.12.2015

### 2. Lønnskostnad, antall ansatte m.v.

Selskapet har ingen ansatte og derfor ingen kostnader i forbindelse med lønn og pensjon.

	2015
Lønninger	0
Arbeidsgiveravgift	0



## Noter 2015

HusOslo AS

Pensjonskostnad	0
Annen lønnskostnad	0
Sum lønnskostnad	0

Antall årsverk 0

### 3. Pensjonskostnad og pensjonspremiefond (ved ytelsesbasert ordning)

<i>Årets netto pensjonskostnad:</i>	2015
Årets pensjonspremie	0
Inntektsført avkastning på pensjonspremiefond	0
Netto pensjonskostnad	0

#### *Pensjonspremiefond:*

Akkumulerte tilleggsinnbetalinger pr. 1.1.	0
Årets tilleggsinnbetaling / trekk på fond	0
Tilført avkastning	0
Akkumulert tilleggsinnbetalinger pr. 31.12.	0

Antall personer som omfattes av pensjonsordningen: 0

### 4. Fordringer, gjeld, pantstillelser, garantiforpliktelse

	2015
<i>Fordringer som forfaller senere enn ett år</i>	
Lån til ansatte	0
Langsiktig lånefordring	0
Sum	0

*Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt*  
Gjeld til kredittinstitusjoner 0

*Gjeld som er sikret ved pant*  
Gjeld til kredittinstitusjoner 0  
Garantiansvar i forbindelse med entreprenørkontrakter 0

*Balanseført verdi av pantsatte eiendeler:*  
Varelager 0  
Maskiner og anlegg 0  
Bygninger 0



## Noter 2015

HusOslo AS

### Garantiansvar

Vi er deltaker i et ansvarlig selskap og er solidarisk ansvarlig for dette selskapets gjeld.

### 5. Antall aksjer, aksjeeiere mv.

Aksjekapitalen er kr 130.000 fordelt på 650 aksjer á kr 200. Det er kun én aksjeklasse. Aksjene pr. 31.12. eies av:

Sami Hansen 100 % daglig leder og styreleder

### 6. Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 2743,-

### 7. Varige driftsmidler

Selskapet har ingen varige driftsmidler.

### 8. Ytelser til ledende personer mv.

Det er ikke utbetalt styrehonorarer eller lønn til styreleder og daglig leder. Det er heller ikke blitt betalt honorarer i forbindelse med revisjon.

### 9. Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere mv.

Styreleder og daglig leder har ikke lån i selskapet.

### 10. Egenkapital-posteringer

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Egenkapital totalt
Egenkapital pr. 1.1.	130000	4258	134258
Ekstraordinært utbytte utdelt i 2015			
Årets resultat	-107 310		-107 310
Egenkapital pr. 31.12.	26948		26948



<b>Noter 2015</b>
-------------------

HusOslo AS
------------

**11. Finansielle anleggsmidler**

Ingen finansielle anleggsmidler.

**12. Langsiktige tilvirkningskontrakter**

Ingen langsiktige tilvirkningskontrakter per 31.12.2015.